平成　　年　　月　　日

㈱上市まちづくり公社
代表取締役　伊東　尚志　宛

（申請者）
住　所

氏　名                                  ㊞

上市町まちなか交流プラザチャレンジショップ出店申込書

標記の件について、次のとおり申請します。
	店　舗　名

	業　　　種

	創業予定年月
	平成　　年　　月頃

	出店希望場所
	※該当する項目に○をしてください。
テナント７（１階）
テナント８（３階）
[bookmark: _GoBack]

	出店希望時間
	　　　　　　　　時から　　　　　　　時まで
（定休日：　　　　　　　　　　　　　　　）
※上市町まちなか交流プラザの営業時間（9：30～18：30）内で記入
してください。

チャレンジ期間終了後は、上市町まちなか交流プラザ（カミール）内、または上市町内
での出店を目指し、本格出店する際には、上市町商工会に加盟します。

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

事業計画書
	申　請　者
	（氏　名）

	（住　所）〒

	（電話番号）

	（携帯電話）

	（ＦＡＸ）

	（Ｅ－ｍａｉｌ）

	従業員数・資本金
	名
	万円

	取得済資格等

1事業概要等
	出店の動機・目的

	事業内容
	（取扱商品、提供サービス、顧客層、販売価格、原価、生産・仕入方法、販売方法、組織体制等、できるだけ具体的に記入してください。）

	事業の特徴
セールスポイント

	主な職歴
および事業実績
	（未創業の場合、事業実績については記載不要です。）

	将来展望

２事業の見通し

収支計画（月平均）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【単位：万円】

	金　額
	算出根拠

	売上高①

	売上原価（仕入高）②

	経　　費
	人件費

	水道光熱費

	その他

	合計③

	利益　①－②－③

	出店資金
	金　額
	資金調達先
	金　額

	設備資金
	内装、什器備品（※）　等

	自己資金

	その他（借入金等）

	運転資金
	商品仕入、
経費支払資金　等

	合　計

	合　計

出店資金計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【単位：万円】
※什器備品に関する経費の内訳については別紙に記載してください。

≪什器備品の内訳≫　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【単位：円】
	品　　目
	金　　額
	※レンタル
希　望
	備　　考

	合　　　計

※㈱上市まちづくり公社で準備できる場合もありますので、レンタルの希望があれば〇をつけてください。